

ROK DOBRYCH WYNIKÓW

Tematem ostatniego posiedzenia Egzekutywy KF PZPR była ocena realizacji zadań produkcyjnych w minionym roku oraz informacja w obszarze 60 rocznicy Rewolucji Październikowej na terenie Kombinatu.

Przewodniczący Komitetu Fabrycznego PZPR, Edward Gierak, przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań produkcyjnych w minionym roku. Wskazał na sukcesy w produkcji i dostawach, a także na trudności, które zostały przezwyciężone dzięki zaangażowaniu pracowników.

Egzekutywa KF pochyliła się nad oceną sytuacji w przedsiębiorstwie. Wskazała na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

Realizacja zadań w 1978 roku wymagała wieloletniej pracy i poświęceń. Wskazano na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

Całkowicie Egzekutywa KF wyrażała satysfakcję z osiągniętych rezultatów i wyrażała nadzieję na dalsze sukcesy w przyszłości. Wskazała na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

zależy więc wykorzystanie tego obrzydliwego młotku. Miniona lato wykazały, że realizacja naszej największej inwestycji przemysłowej nie ustąpiła w stopniu, aby przekazać im środki niezbędne do produkcji. Ale nigdy nie jest tak dobrze, aby nie mogło być jeszcze lepiej. Wiadomo przede wszystkim, że na naszym podwórku niejedno da się poprawić, ulepszyć, udoskonalić. Trzeba się tylko dokładnie rozejrzeć, nie koniecznie daleko. Wystarczy uczynić to na właściwym stanowisku pracy, na obszarze najbliższych węzłów produkcyjnych, na wydziele.

Możliwość podniesienia jakości pracy jest spora. I na planie budowy, i na linii stali. O wykonawstwo bez usterek i o produkcję bez braków trzeba się mądrze nie tylko

brać pracy. Sięgaj jej wysoko rangą. Sięgaj jej honorowaniem w różnych formach, im lepiej pracownicy — tym szybciej i skuteczniej zaspokojony potrzeby, pełniej realizowany program podnoszenia warunków życia. Obecnie jednak w dobie urzeczywistniania planu gospodarczego, zapoczątkowanego decyzjami V Plenum KC, szczególnie zależy nam na efektywności i jakości gospodarowania. Czynniki te bowiem będą miały główny wpływ na wykonanie zadań społeczno-gospodarczych sformułowanych w planie na rok 1978, stanowią warunek dobrej, pomysłowej realizacji strategii rozwoju kraju, opracowanej na VI i rozwiniętej na VII Zjeździe partii.

Huta Katowicka zajmuje w tej strategii ważne miejsce, wyznaczona jej doniosłą rolę do spełnienia. Dlatego w

OBYWATELSKA POWINNOŚĆ

całe zmiany, trygody, ale i pojedynczy człowiek, zobowiązany do dobrej jakości pracy jest najbardziej potrzebny. Nie przeciętny, ale ten, który przynosi efekty, który ma sumo indywidualnych wysiłków ludzi, znajdujących w dodatku — jak mówił Lenin — własne możliwości.

Na jakie obszary skierować należy inicjatywę budowlanych i hutników? Kierownictwo organizacji partyjnej Kombinatu i Budowy Huty Katowickiej wskazuje drogę: prowadzą one do postępowych stanowisk pracy, węzłów produkcyjnych, do trygody. Zadania, stawiana przed ludźmi zatrudnionymi w podstawowych ogniwach działania, sprawozdań się włączyć do jednego do takiej pracy, która zapobiega awariom, eliminuje usterek, nie pozwala wystąpić brakom, która nacołowana jest maksymalną odpowiedzialnością za to, co każdy robi. Do takiej pracy, która stanowi widzialną część każdego członka naszej załogi.

Kierownictwo partii i rządu zawsze zwracało na do-

bowach, kiedy Krajowa Konferencja Partyjna ocenia dokonania ostatnich lat i wytycza drogę prowadzącą do najważniejszego celu, jakim na imię dobro Polski i każdego Polaka z osobna, powinniśmy zintensyfikować dobrą robotę, podjąć nowe zobowiązania sprzyjające wykonaniu napływających tegorocznych zadań. Zastanawiamy się i zadziwiamy, co konkretnie możemy zrobić i lepiej. Tak, aby można to było wymierzyć, sprawdzić. Nasze postanowienie przekazywać organizacjom partyjnym, społecznym, młodzieżowym. Niech nasze czyny zostaną opamiętane w księgach zobowiązań, w świadomości i w tradycji i perspektyw Kombinatu i Budowy Huty Katowickiej.

Sumując naszą rozważania, podkreślamy jeszcze raz: rok 1978 jest rokiem jakości pracy i efektywności gospodarowania. Naszym obowiązkiem jest przede wszystkim wydzielić, jak do tej pory, nie tylko, jeśli idzie o jakość. To jest nasza obywatelska powinność. Wszystkich i każdego z osobna. T.W.

W UZNANIU ZA TRUD I OFIARNOŚĆ



W CHWILI gdy do zakończenia robót pod kątem technicznym wzięli się wszyscy, gdy trwali spręż i wiskozyma, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy...

Na sali obecni byli także przyjaciele i współpracownicy, którzy przyjechali do Katowic, aby uczestniczyć w uroczystościach. Wśród nich byli: Edward Gierak, sekretarz KC PZPR, i Edward Gierak, sekretarz KC PZPR, i Edward Gierak, sekretarz KC PZPR...



W CHWILI gdy do zakończenia robót pod kątem technicznym wzięli się wszyscy, gdy trwali spręż i wiskozyma, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy...

W CHWILI gdy do zakończenia robót pod kątem technicznym wzięli się wszyscy, gdy trwali spręż i wiskozyma, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy...

W CHWILI gdy do zakończenia robót pod kątem technicznym wzięli się wszyscy, gdy trwali spręż i wiskozyma, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy...

Franciszek Charabik, dyrektor główny elektrowni z KGH-E Budowlana, otrzymał z rąk dyrektora Władysława Dąbki odznakę Zasłużonego dla Budownictwa i Przemysłu Materiałowego i Metalurgicznego. Na zdjęciu do prawej: Edward Gierak, sekretarz KC PZPR, i Edward Gierak, sekretarz KC PZPR...

zaczynał Huta osiągnęła produkcję parametry w zakresie gospodarki energią. W pierwszym roku działalności Huta przekazała gospodarstwu narodowemu około dwóch milionów ton stali. Jej dobra jakość wyrażona jest w następujących

Podkreślając nasz sukces, zwracamy również uwagę na to, że w tym roku, mimo trudnych warunków, udało się osiągnąć sukcesy. Wskazano na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

SPEŁNIAMY OCZEKIWANIA!

zwykłej dąży, rozpoczął budowę wieloletni plan, program wieloletni, wytyczący drogę rozwoju naszego kraju. Wskazano na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

Są to niezwykle trudne i odpowiedzialne zadania, wymagające wieloletniej pracy i poświęceń. Wskazano na konieczność dalszego zwiększania efektywności i jakości produkcji, a także na potrzebę dalszego rozwoju technicznego i organizacyjnego.

Towarzyszu sekretarzu! Wiele czynników zdecydowało zapewne o imponującym doborze budowniczych i hutników naszego Kombinatu. Ale co odegrało szczególną rolę?

— Myślę, że przede wszystkim ogromna ambicja ludzi, którzy na najważniejszych stanowiskach wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy, to jest w chwili, gdy wszyscy wzięli się do pracy...

Ogromne zaangażowanie przy biegnie robót w Hucie Katowickiej wyrażała i niezmieniona nadal wyjątkowość katowickiej wojewódzkiej instancji partyjnej i mobilizacja Biura Politycznego KC i sekretarza KW PZPR w Katowicach, Zdzisława Grudziela, podejmującego i inspirującego wiele działań, które przyczyniły się do udoskonalenia procesu inwestycyjnego.

W październiku podczas konferencji sprawozdawczo-wyborczej organizacji partyjnej Kombinatu i Budowy Huty Katowickiej uczestniczący w obradach Edward Gierak powiedział m. in. „Mocno, lawirując, spory dorobek. Wozu partyjny komitet rozwinięto wielostronnie działalność polityczną, organizacyjną, merytoryczną i inspiracyjno-kontrolną. Świadczyło o tym w szczególności wzmocnienie celów politycznych i gospodarczych w tej nowoczesnej instytucji. Syntetycznym wyrazem świadomego i partyjnego zaangażowania budowniczych Huty Katowickiej i całej załogi hutniczej jest znane w kraju i za granicą hasło: Polska polotni! W jego ujęciu uczestniczyli wszyscy członkowie partii i bezpartyjni, którzy z zapałem i poświęceniem przyczynili się do osiągnięcia sukcesów”.

— Dziękujemy za rozmowę i życzymy owocnego udziału w obradach. Rozmawiała: TERESA WOJTEK

